רחל נריה

# טל נעורים

הוצאת ספרית בית-אל

הדפסה חמישית סיון ה'תשס"ה – יוני 2005

נדפס בישראל
אדר א' תשנ"ה – פברואר 1995

כל הזכויות שמורות
להוצאת ספריית בית-אל בע"מ
ת"ד 16401 ירושלים 91160
טל': 02-6427117
פקס: 02-6427255

סדר: סדר אות, ששון, בית-אל טל: 02-9973455
עיצוב עטיפה: ברכץ בית-אל
צילום עטיפה: יורם כהן 02-9975033

## התוכן